La décision de la ministre du travail, de la santé et des solidarités du 27 mai 2024 est 

annulée en tant qu’elle autorise la société Randstad à notifier à Mme G.  sa décision de ne plus lui 

confier de missions de travail temporaire. 

Article 2 : L’Etat versera à Mme G.  la somme de 1 500 (mille cinq cents) euros au titre de l’article 

L. 761-1 du code de justice administrative. 

Article 3 : Le présent jugement sera notifié à Mme Martine G. , au ministre du travail et des 

solidarités et à la société Randstad. 

Délibéré après l'audience du 3 février 2026, à laquelle siégeaient :